
 

от 09.01.2025 № 10-од 

 

г. Ейск 

 

О мерах безопасности в ДОУ 

 

 

            В соответствии с пунктом 1.1.5 «Правил пожарной безопасности в РФ 

ППБ- 01-93» и в целях охраны жизни и здоровья работников и воспитанников 

ДОУ  п р и к а з ы в а ю: 

         1. При эксплуатации зданий и сооружений ЗАПРЕТИТЬ: 

- превышать предельные нагрузки на полы, перекрытия и площадки 

(предусмотреть  таблички на стенах, колоннах о размере допустимых  

предельных нагрузок); 

 - устанавливать, подвешивать или крепить производственное оборудование,   

транспортные средства, трубопроводы, устройства, в том числе и временные, 

для производства ремонтных и строительно-монтажных работ, не 

предусмотренных  проектом;    

 - пробивать отверстия в перекрытиях, балках, колоннах и стенах без 

письменного разрешения лиц, ответственных за правильную эксплуатацию,  

сохранность и  ремонт зданий и сооружений.               

          2.Контроль за  исполнением данного приказа возложить на заведующего 

хозяйством Образцову Елену Владимировну. 

 

 

 

        Заведующий                                                                      Т.В.Картава                                                                                        

 

 

С приказом ознакомлен:  

                                                   

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


